СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИ КОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020г.                    № 16/2
Об утверждении плана работы

Совета депутатов Плотниковского

сельского поселения на 1 полугодие

2021 года

Заслушав информацию главы Плотниковского сельского поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 1 полугодие 2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                         С.В.Кибальников

                                        Утвержден

решением Совета депутатов

                                                                                   Плотниковского сельского поселения

                                                                              от 22 декабря 2020г.   № 16/2

План

работы Совета депутатов Плотниковского сельского поселения
Даниловского муниципального района Волгоградской области
на 1 полугодие 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	Заседания Совета депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	1.
	Проведение очередных заседаний   Совета депутатов Плотниковского сельского поселения по вопросам:

	1.1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Плотниковского сельского поселения
	по мере необходимости
	Глава Плотниковского сельского поселения

	1.2.
	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Плотниковского сельского поселения на 2021 год и на период 2022 и 2023 годов.
	по мере необходимости
	Глава Плотниковского сельского поселения, ведущий специалист администрации Плотниковского сельского поселения

	1.3.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты.
	по мере необходимости
	Администрация Плотниковского сельского поселения

	1.4.
	Об исполнении бюджета Плотниковского сельского поселения  за 2020 год.
	I квартал
	Глава Плотниковского сельского поселения, ведущий специалист администрации Плотниковского сельского поселения

	1.5.
	Отчет главы Плотниковского сельского поселения  о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации поселения  за 2020 год.
	 I квартал
	Глава Плотниковского сельского поселения

	1.6.
	О плане проведения работ по благоустройству  территории  Плотниковского сельского поселения
	I квартал
	Глава Плотниковского сельского поселения, ведущий специалист администрации Плотниковского сельского поселения

	1.7.
	Об исполнении бюджета Плотниковского сельского поселения  за 1 квартал 2021 года.
	II квартал
	Глава Плотниковского сельского поселения, ведущий специалист администрации Плотниковского сельского поселения

	1.8.
	Об утверждении плана работы  Совета депутатов Плотниковского сельского поселения на 2 полугодие 2021 года.
	II квартал
	Глава Плотниковского сельского поселения,

Председатели постоянных комиссий

	2.
	Заседания постоянных комиссий  Совета депутатов Плотниковского сельского поселения

	2.1.
	Заседания постоянных комиссий  Совета депутатов Плотниковского сельского поселения по вопросам, выносимым на заседании  Совета депутатов
	Ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	3.
	Организационная и информационная работа с населением

	3.1.
	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях   граждан по вопросам местного значения
	в течение года
	Депутаты Совета депутатов Плотниковского сельского поселения

	3.2.
	Проведение публичных слушаний  по вопросам внесения изменений  и дополнений в Устав Плотниковского сельского поселения, проекта  бюджета на 2021г.
	в течение года
	Глава Плотниковского сельского поселения, депутаты Совета

	3.3.
	Опубликование (обнародование) принятых Советом депутатов решений
	в течение года
	Глава Плотниковского сельского поселения

	3.4
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, предприятий, организаций, учреждений
	Постоянно
	Глава Плотниковского сельского поселения

	3.5.
	Рассмотрение протестов, представлений органов прокуратуры.
	по мере необходимости
	Глава Плотниковского сельского поселения